
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta-feira 27 de Janeiro de 2023 - Ano XI - Edição 2379 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 01/2023– Processo nº 1213002/2022 (Republicado por incorreção)

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.
br, dia 08 de fevereiro de 2023 às 09:30 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 01/2023, cujo 
objeto é o Registro de Preços para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, QUE SOB O REGIME DE EMPREITADA POR 
PREÇO GLOBAL, EXECUTARÁ OS SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA QUE COMPREENDEM A INSTALAÇÃO DE UMA 
SUBESTAÇÃO AÉREA TRIFÁSICA COM MEDIÇÃO INDIRETA DE ENERGIA, OBEDECENDO A NORMA COSERN DIS-NOR-036, 
E INSTALAÇÃO DE QUADRO GERAL DE BAIXA TENSÃO PARA O NOVO FORNECIMENTO DE ENERGIA AS INSTALAÇÕES 
ELETRICAS DO CENTRO ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, tudo de acordo com o que determina a legislação 
vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: 
licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 25 de janeiro de 2023.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro

======================================================================================================

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 03/2023– Processo nº 1228118/2023

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.
br, dia 10 de fevereiro de 2023 às 09:30 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 01/2023, cujo 
objeto é o Registro de Preços para a Futura Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e treinamento para implantação gradativa 
e execução das novas regras do Sistema Público de Escrituração Digital – SPED, Compreendendo o Sistema de Escrituração Digital das Obrigações 
Fiscais, e o Sistema de Escrituração Fiscal Digital de Retenções e outras informações Fiscais – EFD-REINF, destinados a atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Administração de Nova Cruz/RN, tudo de acordo com o que determina a legislação vigente. O edital encontra-se disponível 
nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 26 de janeiro de 2023.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro

======================================================================================================

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 02/2023 - PROCESSO Nº 1213001/2022 
 

A Comissão Permanente de Licitação, torna público a quem interessar que realizará no dia 14 de fevereiro de 2023 às 10h00min (horário local) 
a licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº 02/2023, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para a execução dos serviços de 
Engenharia para implantação de Quadra de Futebol Society no Município de Nova Cruz/RN, Contrato de Repasse 01079020-29/2021, SIAFI 
916966/2021 , SICONV 032997/2021, conforme as condições e especificações técnicas constantes no edital e seus anexos. O edital encontra-se 
disponível no site: www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 25 de janeiro de 2023.

Romildo Barbosa da Silva

Presidente da CPL

 


